
.Mgte 	NIEL E. DI GIUSTO 
DEC NO 

Ffi  tad  de Ciencia Agropecuarias 
IDED BACIORAL DE COMBA 

C.> 
tng. Mgt. J AN IARCELO CONRERO 

SECR TARIO GENERAL 

de Cut indiba  Encomio* 

Facultad  de C111.1laS Agtvpwearins - U.11.C.  

RESOL UCION N°: 362 
E.A./ 

Ing. 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 - 4334120  E-mail:  fcaunc@agro.unc.edu.ar  

CUDAP. 0031365/2009  
VISTO: 

La presentación efectuada por la Dra. Sonia CALVO por la cual solicita la 
validación del dictado del "Seminario extraprogramático: Introducción al mercado 
de Opciones y Futuros", realizado por la Ing. Agr. María Laura SALVADOR y 
dirigido a estudiantes avanzados de la carrera de Ingeniería Agronómica organizado 
Por la Cátedra de Economía General y Agraria, la Secretaría de Asuntos Estudiantiles 
y el Centro de Estudiantes de esta Casa el pasado 11 de Septiembre de 2009; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos 
de esta Unidad Académica. 

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Otorgar la validación del dictado del "Seminario 
extraprogramático: Introducción al mercado de Opciones y Futuros", realizado 
por la Ing. Agr. María Laura SALVADOR y dirigido a estudiantes avanzados de la 
carrera de Ingeniería Agronómica organizado por la Cátedra de Economía General y 
Agraria, la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y el Centro de Estudiantes de esta 
Casa el pasado 11 de Septiembre de 2009. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y 
Sueldos a fin de dejar constancias en los legajos personales. Cumplido, notifíquese a 
las Secretarías de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento a 
la Dra. Sonia CALVO y a la Ing. Agr. María Laura SALVADOR. Cumplido, notifíquese 
al Centro de Estudiantes a sus efectos.. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
VEINTICINCO DIAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL NUEV. 


	Page 1

